

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	7225	LUVA DE CORRER PVC 32 MM	10	UND	10,10	101,00	17.975,26
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA DE LATEX	20	PR	16,4600	329,20	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		CAPACETE DE 3 EM 1, PROTETOR FACIAL, TELA E AB	5	UND	241,00	1.205,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		REDUÇÃO 25X1/2	5	UND	4,50	22,50	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		REDUÇÃO 32X1/2	10	UND	3,83	38,30	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		PLUG BRANCO PVC COM ROSCA 25MM	10	UND	0,40	4,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		PLUG BRANCO PVC COM ROSCA 20MM	10	UND	10,00	100,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		NIPEL COM ROSCA DE 20MM	5	UND	3,46	17,30	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		NIPEL COM ROSCA DE 25MM	5	UND	3,46	17,30	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA METALICA DE CORRER DE 75 MM	5	UND	380,00	1.900,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA METALICA DE 2" COM ROSCA	5	UND	44,30	221,50	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA METALICA DE 2.1/2" COM ROSCA	5	UND	35,36	176,80	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		TORNEIRA DE METAL COM TEMPORIAZADOR	6	UND	66,00	396,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		SABONETEIRA INOX E VIDRO	4	UND	132,28	529,12	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		VALVULA REPARO P/ MICTORIO	20	UND	60,00	1.200,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		BASE PARA VAVULA DE DESCARGA	10	UND	200,00	2.000,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ANEL DE VEDAÇÃO P/ VASO SANITARIO	10	UND	8,03	80,30	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		BACIA SANITARIA CONVENCIONAL	2	UND	230,00	460,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ASSENTO SANITARIO OVAL	20	UND	94,00	1.880,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ENGATE HIDRAULICO PVC 30 CM	10	UND	13,66	136,60	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ENGATE HIDRAULICO PVC 40 CM	10	UND	6,72	67,20	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ENGATE HIDRAULICO PVC 50 CM	10	UND	7,36	73,60	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		SIFAO UNIVERSAL EM PVC	10	UND	6,00	60,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		TORNEIRA EM PVC	15	UND	25,00	375,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		FITA VEDA ROSCA 18 MM MX 50 M	5	UND	4,74	23,70	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		PARAFUSO DE FIXAÇÃO PARA VASO SANITARIO	12	UND	12,37	148,44	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		SPUD PVC BRANCO UNIVERSAL (TUBO DE LIGAÇÃO	30	UND	82,2666	2.468,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA DE CORRER PVC 25 MM	20	UND	7,21	144,20	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		ACABAMENTO P/ VALVULA DE DESCARGA	10	UND	30,76	307,60	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA DE CORRER PVC 50 MM	10	UND	19,28	192,80	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		LUVA DE CORRER PVC 75 MM	5	UND	16,60	83,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		TORNEIRA DE METAL P/ PIA	20	UND	55,00	1.100,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		REPARO P/ REGISTRO DE PRESSAO P/ CHUVEIRO	15	UND	57,92	868,80	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA	15	UND	23,20	348,00	
01.649.554/0001-87	FERRAGENS LIDER COMERCIO E SERVICOS EIRELI		MICTORIO	3	UND	300,00	900,00	
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	67016	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	67616	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	68575	AGUA MINERAL 20 LITROS	70	GL	6,45	451,50	451,50
03.160.007/0001-69	CALEVI MINERADORA E COMERCIO LTDA	69132	AGUA MINERAL 20 LITROS	100	GL	6,45	645,00	645,00
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E E	160970	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	12	UND	387,63	4.651,56	4.651,56
03.449.625/0001-23	MAXCLEAN COMERCIO SERVICOS IMPORTACAO E E	167013	GALÃO DE CLORO LÍQUIDO	10	UND	387,63	3.876,30	3.876,30

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 31/01/20 14:53
Relatório de Registro de DANFEs

Página: 2
Período: 01/07/19 a 31/12/19

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
05.353.526/0001-79	TRADEGIFTS COMERCIO LTDA - EIRELL-ME	1958	CAMISETA PROMOCIONAL	300	UND	7,85	2.355,00	2.355,00
05.353.526/0001-79	TRADEGIFTS COMERCIO LTDA - EIRELL-ME	1972	CAMISETA PROMOCIONAL INFANTIL	100	UND	7,45	745,00	8.727,50
05.353.526/0001-79	TRADEGIFTS COMERCIO LTDA - EIRELL-ME		MOCHILA PROMOCIONAL (TIPO SACO COM FECHAME	500	UND	4,34	2.170,00	
05.353.526/0001-79	TRADEGIFTS COMERCIO LTDA - EIRELL-ME		Bone com logotipo	500	UND	7,45	3.725,00	
05.353.526/0001-79	TRADEGIFTS COMERCIO LTDA - EIRELL-ME		CAMISETA PROMOCIONAL	150	UND	7,85	1.177,50	
05.353.526/0001-79	TRADEGIFTS COMERCIO LTDA - EIRELL-ME		COLETE PROMOCIONAL	200	UND	4,55	910,00	
05.353.526/0001-79	TRADEGIFTS COMERCIO LTDA - EIRELL-ME	1993	CAMISETA PROMOCIONAL	20	UND	7,85	157,00	157,00
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN	623	PLACA DE VIDEO	5	UND	19,90	99,50	28.687,50
06.097.101/0001-09	DIGITAL TECNOLOGIA DA INFORMACAO E SEGURAN		COMPUTADOR DESKTOP MARCA DELL COM MONITO	5	UND	5.717,60	28.588,00	
08.228.010/0001-90	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARI	293754	PAPEL A4	100	RES	14,6000	1.460,00	1.460,00
08.597.377/0001-81	SUPERNOVA SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LTDA	672	SUPORTE EM ACRÍLICO TRANSPARENTE PARA PRAT	15	UND	24,00	360,00	1.815,00
08.597.377/0001-81	SUPERNOVA SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LTDA		ADESIVO - "CAMPANHA DO BANCO DE ALIMENTOS"	250	UND	1,80	450,00	
08.597.377/0001-81	SUPERNOVA SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LTDA		ADESIVO - CAMPANHA #EU APOIO	100	UND	1,80	180,00	
08.597.377/0001-81	SUPERNOVA SOLUCOES GRAFICAS E EDITORA LTDA		PRATO RASO EM PORCELANA - ADESIVADO	15	UND	55,00	825,00	
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS	1131	COPO ACRILICO 500ML PERSONALIZADO	200	UND	1,88	376,00	2.324,00
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS		SQUEEZE PERSONALIZADA 500ML (GARRAFINHA PAR	300	UND	2,66	798,00	
10.414.625/0001-53	BLEND BR COMERCIO DE ARTIGOS PROMOCIONAIS		CANIVETE MULTIUSO PERSONALIZADO	100	UND	11,50	1.150,00	
10.616.178/0001-15	COMERCIAL CESAR DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD	2926	MEDALHA REMA - OURO	15	UND	4,50	66,60	530,00
10.616.178/0001-15	COMERCIAL CESAR DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD		TROFEU PEQUENO	2	UND	84,90	167,50	
10.616.178/0001-15	COMERCIAL CESAR DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD		MEDALHA REMA - PRATA	15	UND	4,50	66,60	
10.616.178/0001-15	COMERCIAL CESAR DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD		TROFEU GRANDE	1	UND	159,90	157,70	
10.616.178/0001-15	COMERCIAL CESAR DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTD		MEDALHA REMA - BRONZE	15	UND	4,50	66,60	
14.428.244/0001-84	AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSO	2661	BOLSA TERMICA PERSONALIZADA	100	UND	15,99	1.599,00	4.439,00
14.428.244/0001-84	AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSO		KIT EXECUTIVO PERSONALIZADO (AGENDA E CANET	100	UND	19,00	1.900,00	
14.428.244/0001-84	AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSO		CANETA PERSONALIZADA	1.000	UND	0,94	940,00	
14.428.244/0001-84	AMD INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PERSO	2672	ESTOJO PERSONALIZADO	300	UND	6,00	1.800,00	1.800,00
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI	52	CABEAMENTO DE FIBRA ÓPTICA 12FO	1.000	MTS	12,70	12.700,00	15.994,00
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI		CORDÃO ÓPTICO	6	UND	274,50	1.647,00	
15.680.021/0001-72	D'TRACKER SEGURANCA E TECNOLOGIA EIRELI		TERMINADOR ÓPTICO	6	UND	274,50	1.647,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA	2679	INTERRUPTOR DUPLO SIMPLES 4X2	10	UND	6,3600	63,60	51.786,20
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL AZUL 2,5MM	300	MTS	4,9900	1.497,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM	200	MTS	4,9900	998,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL AZUL 4MM	200	MTS	4,33	866,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL PRETO 4MM	300	MTS	4,33	1.299,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL VERDE 4MM	100	MTS	4,33	433,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		PAINEL LED QUADRADO DE EMBUTIR 24W	140	UND	69,00	9.660,00	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 31/01/20 14:53
Relatório de Registro de DANFEs

Página: 3
Período: 01/07/19 a 31/12/19

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CONDULETE MULTIPLO 3/4	20	UND	4,95	99,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		ELETRODUTO CORRUGADO 3/4	4	RL	394,00	1.576,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		ABRACADEIRA COM CUNHA 3/4	100	UND	1,63	163,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		REFLETOR LED 200W	10	UND	95,00	950,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		PLAFON COM SOQUETE	10	UND	5,92	59,20	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4	20	BR	35,0000	700,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA VAPOR MET. TUBULAR 250W	20	UND	49,99	999,80	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		Tomada Monofásica 10A	20	UND	9,7300	194,60	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W	20	UND	19,99	399,80	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		Reator para Lâmpada Vapor de Sodio 250W	20	UND	64,9900	1.299,80	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		Reator para Lampada Vapor Sodio 100W	20	UND	45,00	900,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		Reator para Lampada Vapor Sodio 150W	20	UND	46,00	920,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO DE 1/4	200	MTS	9,80	1.960,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL 1KV PRETO 16MM	300	UND	13,00	3.900,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL 1KV PRETO 4MM	200	MTS	6,14	1.228,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		SOQUETE DE LOUÇA ADAPTADOR E40/E-27	20	UND	5,69	113,80	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		DETECTOR DE TENSAO 90V A 1000V	2	UND	86,00	172,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		IGNITOR DE PARTIDA IGN51 PARA REATOR DE DESC	20	UND	55,00	1.100,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		FITA ISOLANTE PVC 19MM X 20	50	UND	10,0000	500,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4	20	BR	23,00	460,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		FITA ISOLANTE ALTA FUSAO ANTICHAMA 19 MM x20	30	UND	15,80	474,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		SOQUETE PARA LÂMPADA TUBULAR	100	UND	3,80	380,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL 1KV 6MM	500	MTS	10,00	5.000,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		TOMADA TRIFASICA 32A-380V	10	CJ	7,53	75,30	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LAMPADA LED TUB 20W 120 CM	150	UND	14,00	2.100,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA ELETRÔNICA 20W	20	UND	10,88	217,60	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		Cabo flexivel 2.5 mm preto	500	MTS	4,9900	2.495,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		Tomada Monofásica 20A	20	UND	9,70	194,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		EMENDA PARA ELETRODUTO 3/4	20	UND	8,00	160,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO CTP APL 10 PARES (PARA TELEFONE)	200	MTS	8,99	1.798,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO CI BLINDADO 2 PARES (PARA TELEFONE)	200	MTS	9,00	1.800,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		Interruptor Simples 4X2	10	UND	6,3600	63,60	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CONECTOR PARA CONDULETE 3/4	40	UND	4,69	187,60	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LÂMPADA VAPOR SODIO 100W	20	UND	27,0000	540,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		CABO FLEXIVEL PRETO 10MM	500	MTS	6,08	3.040,00	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA		LAMPADA LED TUB 9W 60CM	50	UND	14,99	749,50	
19.240.070/0001-45	SILVA CASQUEIRO ELETRICA LTDA	2690	LUMINARIA LED EMBUTIR INDUSTRIAL 100W	20	UND	100,00	2.000,00	2.000,00
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA	1730	Cimento saco de 50 kg	85	SCO	18,90	1.606,50	6.576,50
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		AREIA LAVADA FINA	10	MTS	100,00	1.000,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		BRITA Nº 1	10	MTS	100,00	1.000,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		BRITA Nº 0	10	MTS	110,00	1.100,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		AREIA LAVADA GROSSA	10	MTS	100,00	1.000,00	
20.496.995/0001-30	COMERCIAL D.J LTDA		TELA	10	RL	87,00	870,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	2969	Parafuso S-8	1	UND	53,50	53,50	2.996,03
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Trincha de 1/2 (Pincel para pintura)	5	UND	9,00	45,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		SOLVENTE PARA TINGA (THINNER) 5L	48	GL	30,00	1.440,00	

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ROLO PARA PINTURA PEQUENO 9 CM	34	UND	15,00	510,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		LIXA PARA PAREDE Nº100	15	UND	3,00	45,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Tê em PVC Soldavel de 20MM P/ AGUA	5	UND	0,36	1,80	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Tê em PVC Soldavel de 25MM P/ AGUA	10	UND	0,39	3,90	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Tê em PVC Soldavel de 50MM P/ AGUA	5	UND	3,50	17,50	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Joelho PVC Soldavel 90° 20MM P/ Agua	10	UND	0,1500	1,50	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Joelho PVC Soldavel 90° 25MM P/ Agua	15	UND	0,20	3,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Joelho PVC Soldavel 75MM P/ Agua	10	UND	24,00	240,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Joelho PVC Soldavel 90° 50MM P/ Agua	10	UND	1,22	12,20	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ALICATE UNIVERSAL	2	UND	34,00	68,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		PREGO COM CABEÇA CHATA 15/15MM	2	PCT	13,40	26,80	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Prego c/c 17x27	4,0000	KG	10,80	43,20	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		BUCHA DE NYLON S-8	1	UND	138,00	138,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Cadeado E-40	10	UND	21,00	210,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		LAMINA DE SERRA MANUAL (SEGUETA)	10	UND	9,00	90,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ARGAMASSA TIPO AC-I	3	UND	7,21	21,63	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Trincha de 2 (Pincel para pintura)	5	UND	5,00	25,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3035	COLHER DE PEDREIRO	2	UND	19,00	38,00	16.178,61
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ALICATE PARA BONBA D'ÁGUA	2	UND	30,00	60,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		CAIXA PARA FERRAMENTAS EM AÇO	3	UND	73,00	219,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		FITA ZEBRADA PARA ILOLAMENTO DE AREA	30	UND	28,00	840,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TUBO DE PVC P/ ESGOTO 75 MM com 6 M	10	UND	34,00	340,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM	10	UND	18,55	185,50	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TUBO PVC P/ ESGOTO 50MM	10	UND	23,00	230,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA ÁGUA 75 mm	10	UND	21,00	210,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA AGUA 50MM	10	UND	39,90	399,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA AGUA 25MM	11	UND	15,00	165,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		CARAPETA UNIVERSAL	30	UND	0,68	20,40	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ALICATE DE PRESSÃO	1	UND	33,00	33,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ALICATE DE CORTE DIAGONAL	2	UND	53,00	106,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		DISCO PARA POLICORTE	10	UND	9,80	98,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		MASSA CORRIDA PVA GA C/18 LTS	5	GL	50,00	250,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ROLO PARA PINTURA GRANDE 23 CM	15	UND	15,00	225,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TINTA ACRILICA EXTERNA - COR BRANCA NEVE	5	GL	204,00	1.020,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TINTA ACRILICA EXTERNA - COR VERDE	6	GL	240,00	1.440,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TINTA ESMALTE SINTETICO - COR BRANCA 3,6 LITRO	5	GL	54,00	270,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TINTA LAVAVEL - COR PALHA PLUS	2	GL	230,00	460,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		FORRO PVC	360	MTS	15,00	5.400,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TINTA ACRILICA EXTERNA - COR MARFIM	3	GL	225,00	675,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		METALON 20MMX20MM	20	BR	36,06	721,20	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TUBO DE PVC SOLDAVEL PARA AGUA 20MM	15	UND	8,30	124,50	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		PÁ COM CABO DE MADEIRA	2	UND	42,00	84,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Enxada com cabo de madeira	2	UND	47,00	94,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		MARRETA 2KG	2	UND	41,00	82,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		FECHADURA	10	UND	55,00	550,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ARCO SERRA	2	UND	15,05	30,10	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TRENA COM FITA DE AÇO DE 5 METROS	3	UND	16,00	48,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TRENA COM FITA DE AÇO DE 10 METROS	1	UND	24,00	24,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ELETRODO	10	CX	88,00	880,00	

CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL S/A - CEASA/DF
Emissão: 31/01/20 14:53
Relatório de Registro de DANFEs

Página: 5
Período: 01/07/19 a 31/12/19

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv	Qtd	Un Compra	Vir Unit	Vir Total Item	Vir Total DANFE
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		DISCO DE SERRA MADEIRA	3	UND	11,00	33,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		DISCO PARA SERRA MARMORE	5	UND	11,90	59,50	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		PARAFUSO S-6	1	CX	34,60	34,60	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		BUCHA DE NYLON S-6	1	PCT	138,00	138,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		PORTA CADEADO	24	UND	2,19333334	52,64	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		CADEADO E-30	10	UND	13,00	130,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		GRAMPO DE FIXAÇÃO DE TELHADO	420	UND	0,54	226,80	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ARAME RECOZIDO Nº18	5,0000	KG	10,36	51,80	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		REJUNTE	3	UND	2,23	6,69	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		JO GO DE CHAVE DE BOCA	1	CJ	123,88	123,88	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3041	TINTA LAVAVEL - COR BRANCO GELO	5	GL	240,00	1.200,00	1.201,80
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ADESIVO VEDA CALHA	30	UND	0,0600	1,80	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3049	TINTA DE DEMARCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO - AMARELA	20	GL	296,00	5.920,00	5.920,00
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3075	TELHA ZINCADA	210	UND	67,00	14.070,00	20.144,50
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		PERFIL EM "U" ENRIJECIDO DE 75MMX40MMX15	30	UND	110,00	3.300,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Disco de lixadeira aço 250x3,2x15,9 mm 10x1,8x5/8	5	UND	14,90	74,50	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		PREGO COM CABEÇA CHATA 15/15MM	2	PCT	14,00	28,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		DISCO DE CORTA DIAMANTADO	3	UND	32,00	96,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		DISCO PARA SERRA MARMORE	2	UND	12,00	24,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		JO GO DE BROCAS PARA MADEIRA, CONCRETO, LAD	2	UND	75,00	150,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Trincha de 2 (Pincel para pintura)	5	UND	5,00	25,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		VERNIZ PARA MADEIRA	2	GL	46,00	92,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		FITA CREPE PARA PINTURA (MEDINDO 50MMX50M)	7	UND	25,0000	175,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		MANTA ASFALTICA	10	UND	211,0000	2.110,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3088	FITA ANTIDERRAPANTE AUTO COLANTE	20	UND	27,25	545,00	7.970,00
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		TINTA DE DEMARCAÇÃO DE SINALIZAÇÃO - BRANCA	25	GL	297,00	7.425,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3098	Zarção para ferro (galão com 3,6 LTS)	5	GL	42,00	210,00	236,50
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		ALICATE DE PRESSÃO	5	UND	5,30	26,50	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3109	COLA ADESIVA PARA TUBOS DE CONEXÃO	10	UND	26,30	263,00	1.253,40
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		PERFIL EM "U" ENRIJECIDO DE 15MMX40MMX15	5	UND	125,00	625,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		JOELHO PVC SOLDABEL 90° 100MM P/ ESGOTO	10	UND	2,54	25,40	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Tê em PVC Soldavel de 100MM P/ ESGOTO	5	UND	40,00	200,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Tê em PVC Soldavel de 75MM P/ AGUA	5	UND	28,00	140,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL	3128	JO GO DE CHAVE ALIEN	1	UND	36,00	36,00	716,61
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		SERRA COPO 8MM	2	UND	73,68	147,36	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		CARRINHO DE MÃO	2	UND	117,00	234,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		LANTERNA DE LED RECARREGAVEL	2	UND	104,00	208,00	
21.875.005/0001-38	COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇOES CAVAL		Kit de chaves fenda e philips	1	UND	91,25	91,25	
24.907.602/0001-95	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA	462739	CADEADO - 45MM	1	UND	39,82	39,82	846,27
24.907.602/0001-95	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA		CORRENTE GALVANIZADA 6MM	53	MTS	14,41	763,73	

CNPJ/CPF	Fornecedor	DANFE	Produto/Serv		Qtd	Un Compra	Vlr Unit	Vlr Total Item	Vlr Total DANFE
24.907.602/0001-95	PRIMEIRA LINHA COMERCIAL DE ROLAMENTOS LTDA		ELETRODO		2,0000	KG	21,36	42,72	
26.263.549/0001-62	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIR	324	AR CONDICIONADO 18.000-BTUS PHILCO INVERTER (		1	CJ	2.500,00	2.500,00	4.500,00
26.263.549/0001-62	SLG COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIR		AR CONDICIONADO 12.000-BTUS PHILCO INVERTER (		1	CJ	2.000,00	2.000,00	
33.514.094/0001-76	CONCEITO CONFECÇÃO DE UNIFORMES EIRELI	66	CAMISETA PROMOCIONAL		65	UND	30,00	1.820,00	2.470,00
***	***	***	***		***	***	***	221.320,04	***